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Bydgoszcz, dnia 10.07.2023r.  
WZP.271.32.2023.B 

 

Nazwa i numer postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie, 

modernizacji i zmianie sposobu użytkowania budynku sali gimnastycznej przy ul. Konarskiego 4  

w Bydgoszczy – WZP.271.32.2023.B 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), udziela się odpowiedzi 

na następujące pytania: 

 

1.Pytanie: 

Prosimy o określenie ilości tynków (zewnętrznych i wewnętrznych) wymagających wymiany.  

1. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć wymianę tynków w ilościach: 

- 100% dla tynków zewnętrznych ścian budynku głównego ocieplanych od wewnątrz, 

- 50% dla tynków zewnętrznych ścian budynku głównego ocieplanych od zewnątrz, 

- 20% dla tynków wewnętrznych. 

 

2.Pytanie: 

Ze względu na późniejszą datę opracowania oraz obszerniejszą zawartość projektu 

budowlanego w stosunku do wykonawczego prosimy o określenie, który projekt jest nadrzędny. 

2. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ofertę należy przygotować w oparciu o PW. 

 

3.Pytanie: 

Jeśli prace związane z więźbą dachową polegają jedynie na wzmocnieniu dźwigarów (inaczej 

niż w projekcie budowlanym) prosimy o załączenie schematu/detalu tych wzmocnień. 

3. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wzmocnienie wiązarów ściągami jest przedstawione w PW w części 

opisowej na str. 63 oraz w części rysunkowej - rys KN_6002. 

 

4.Pytanie: 

W Opisie Przedmiotu Zamówienia znajduje się informacja o montażu schodołazu, natomiast  

w projekcie jest podnośnik pionowy. Prosimy o podanie, który rodzaj sprzętu należy przyjąć  

w wycenie wraz z podaniem parametrów technicznych.  

4. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć podnośnik pionowy zgodnie z PW, określony w części 

opisowej na str. 66, zlokalizowany na parterze w części szatniowo-socjalnej - rys KN_2001. 

 

5.Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie konieczności uwzględnienia wymiany całości stropów drewnianych  

w wycenie, włącznie z wymianą belek stropowych. Jeśli nie, to prosimy o jednoznaczne 

określenie ilości belek podlegających wymianie. 

5. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie jest przewidziana wymiana belek stropowych. 

 

6.Pytanie: 

Prosimy o określenie materiału z jakiego mają zostać wykonane drzwi wewnętrzne, zestawienie 

nie zawiera tej informacji. 
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6. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 

Drzwi wewnętrzne D1, D2, D3, D4 generalnie należy przyjąć jako drzwi: MDF „zielony”, pełne, 

laminowane w kolorze białym, przylgowe, ościeżnice zwykłe w kolorze skrzydła, klamki  

z przekrojem zaokrąglonym i długie szyldy z chromu szczotkowanego, zamykane na klucz, 

wkładka zamka patentowa,  przy czym: 

 drzwi D1 do pom. wc (4 szt., zamiast wkładki patentowej i klucza oraz długiego szyldu typowe 

zamknięcie do wc) oraz pom. gospodarczego (1 szt.) z podcięciem lub otworami w dole 

skrzydła o sumarycznym przekroju nie mniejszym niż 0,022 m2, 

 drzwi D2 do pom. wc (1 szt., a zamiast wkładki patentowej i klucza oraz długiego szyldu 

typowe zamknięcie do wc) oraz łazienek i pom. gospodarczego (4 szt.) z podcięciem lub 

otworami w dole skrzydła o sumarycznym przekroju nie mniejszym niż 0,022 m2, a do pom. 

szatni (2 szt.) według podstawowej specyfikacji,  

 drzwi D3 do pom węzła (1 szt.) jako techniczne drzwi stalowe i ocynkowane oraz malowane 

proszkowo białe, a do pozostałych pom. (4 szt.) według podstawowej specyfikacji, 

 drzwi D4 (1 szt.) według podstawowej specyfikacji. 

Drzwi wewnętrzne D5 (2 szt.) należy przyjąć jako: aluminium „zimne”, zamykane na klucz, 

wkładka zamka patentowa, wyposażone w samozamykacze i stopki dla utrzymania skrzydła 

czynnego w pozycji otwartej. 

Ponadto drzwi zewnętrzne D6 (1 szt.) należy przyjąć jako: aluminium „ciepłe”, zamykane na 

klucz, wkładka zamka patentowa, wyposażone w samozamykacz i stopkę dla utrzymania 

skrzydła czynnego w pozycji otwartej. 

7.Pytanie: 

Czy w zakres inwestycji wchodzi wyposażenie sali w sprzęt sportowy? Jeżeli tak, to prosimy  

o wskazanie wyposażenia wraz z podaniem rodzaju i ilość, które należy ująć w ofercie. 

7. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakres demontażu, dostawy i montażu wyposażenia sportowego 

został określony w  PW na str. 42. 

 

8.Pytanie: 

Prosimy o jednoznaczne określenie robót koniecznych do wykonania w zakresie izolacji 

poziomych oraz pionowych, które należy przyjąć w wycenie. Zgodnie z Opisem technicznym 

Projektu wykonawczego:  

 
8. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na tym etapie należy przyjąć tylko wykonanie izolacji ścian 

wskazanych jednoznacznie w projekcie. 

 

 

Upoważniona do kontaktu z Wykonawcami: 

Lilianna Jasiek 


